
 

  

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 
                                                

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
27.03.2025                                                                              № 62 

 

О присвоении звания «Почетный 

гражданин Ахтубинского района» 

Бобровскому Николаю Федоровичу 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Поручением Президента Российской Федерации, руководствуясь 

Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Ахтубинского 

района», утвержденным решением Совета муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» от 28.06.2007 № 

36, за мужество, верность и преданность Родине Совет муниципального 

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 

          

РЕШИЛ: 

 

 1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ахтубинского района» 

Бобровскому Николаю Федоровичу – участнику Великой Отечественной войны 

1941-1945 годов.  

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», сайте Совета  

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области»  в разделе «Почетные граждане Ахтубинского района». 

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета                                                                        С.Н. Новак 

 

Врип главы муниципального образования                                    В.Ю. Лопушенко 
 

 
 


